
Årets sommersamling 4-6 juni 2010

Velkommen til årets sommersamling for hele fuglehundfamilien i EFHK.
I år er hovedbasen lagt til Dragonmoen Camping og vi har leid inn flere hytter for 

overnatting til våre medlemmer.
Det vil bli flere aktiviteter for hele familien gjennom hele helgen, i tilegg til 

hundetrening. Blant annet luftbørseskyting, flotte bademuligheter for hundene og 
oss, om temperaturen tilsier det og fiskemuligheter. Det vil bli arrangert 

tilpassede aktiviteter for barn etter hvor mange som melder seg på og i hvilken 
alder de er.

Pris: 450,- kr per person hele helgen, inkl to overnattinger og middag 
lørdag.

200,- kr per familiemedlem uten hund, inkl overnatting og middag 
lørdag.

Gratis for barn mellom 0 og 8 år.
Fremmøte for dem som ønsker det fredag kl 19 og utover kvelden.

Oppstart lørdag morgen ved Post 1 kl 10.00.
På søndag vil det bli muligheter for mer trening på de enkelte poster etter eget 

ønske, og avslutning med Uformelt Klubbmesterskap.
Etter fjorårets suksess vil Eidskog Fuglehundklubb igjen prøve å arrangere en 

topp treningshelg for våre medlemmer. Årets aktiviteter vil være:

POST 1: Jaktdressur. Her vil hovedbasen for treningen være, og små grupper 
vil bli sendt videre til de neste postene. Tilslutt vil man ende opp ved Post 1 
igjen. Lineføring, sitt og dekk med forskjellige provokasjonsnivåer blir 
hovedelementene.

POST 2: Apportarbeid. Apportdummier vil skytes ut med egen apportmaskin 
20-80 m bort fra hund og fører i lett skogsterreng. Hunden sendes ut for å finne 
apporten og bringe den tilbake til fører. Det vil kunne justeres vanskelighetsgrad 
etter førers ønske.

POST 3: Ro i oppflukt og skudd. Her blir det kastet opp fugl fra et 
hjemmested i skogsterreng. Avstand til hun og fører ca 20-30 m, og samtidig 
som fuglen befinner seg i luftrommet; avfyres et skudd med startpistol. Her skal 
hunden trenes til å holdes i ro under oppflukt og skudd, før fører evt etter eget 
ønske sender hunden ut i apport.

POST 4: Tiurtesten. Klarer din hund å holde ”roen” når en tiur kaster seg ut i 
terrenget foran den? Og vil du som hundefører nå igjennom med ditt 
stoppsignal? Det vil denne treningsøvelsen gi deg svaret på ;)

POST 5: Duetrening i skogen. Her vil det bli satt ut duer i et flott oversiktelig 
skogsterreng. Der hundene får muligheten til fritt søk med fører, hvor 
hovedformålet er å skaffe flotte jaktbare situasjoner. Her får vi testet 
viltfinnerevnen, stand og samarbeid med fører. Dette er plassen for 
søndagens uformelle Klubbmesterskap. Det vil bli parslipp, med 
utslagsmetoden.

Ved spørsmål og påmelding ring Linda Dammen på 0047 97070352
Håper vi ses for en lærerik og sosial helg

MVH Eidskog Fuglehundklubb


